

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4499
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-11-04T14:59:16

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
ALCAYATA 22X100	15.00	3.44	51.60	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:51.60 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:8.26				
REDUCCION CAMPANA COBRE 1" - 3/4"	1.00	38.79	38.79	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40173613 ACOPLAMIENTO REDUCTOR PARA TUBOS DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:38.79 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:6.21				
TUERCA UNION DE COBRE 1"	1.00	219.83	219.83	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174912 UNIONES PARA TUBOS DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:219.83 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:35.17				
CONECTOR EXTERIOR COBRE 1"	3.00	90.53	271.59	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172521 CONECTOR DE TUBO DE COBRE Y DE ALEACION DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:271.59 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:43.45				
TEE COBRE 1"	4.00	142.24	568.96	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174612 T PARA TUBOS DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:568.96 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:91.03				
VALVULA DE ALIVIO 3/4" ECONOMICA	2.00	120.69	241.38	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40141600 VALVULAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:241.38 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:38.62				
CODO COBRE 1" X 90°	5.00	56.04	280.20	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172812 CODOS PARA TUBOS DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:280.20 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:44.83				

TOTAL ARTICULOS: 31.00	SUBTOTAL:	1,672.35
NO. CONCEPTOS: 7	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 92/100 M.N.)	IVA 16.00%	267.57
	TOTAL:	1,939.92

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 267.57

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
FjF9y+RA3BWRnYwpVpnyXSm7VgcoaLnYa11MSnKaJY+zBJuKZDeIMW5KxylZThXB18ewcluF5qL5fcvfvxjLw8NbCcuyUzEj7FUECS4yaKm4a9A1hAR444KSGCcvvlvcHC5lnZGQZHkgTNLYLvqfxWOKLbWLMXqoV3SXNPQ8UnbZBAb10Es0gjhDilvZm4WGTkILfVnCSWunC2/SyDsoBjAlNcxrr+KdrW4uX3Si8QWndhPbSIT1ugZymdoS0/jTa4T2T3wrt9PthvYvrXyLQ6RnhitBgJHjEnLKw5MtkthH/1bDXpcGWJK4vIZSGLWYcPcQqW6PRnFb7fFVYg+4rw==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT:
Thx3usvnKnLre+gHDupdGAtZMW5ZyJr86oISslUYGBPZ7APcGGtXMFm0hktLLmBDVnZW4SgXMx7PvOG96pV2ff/e5V/eHWDwTuWjwdBZTGr+8rL9GCgONTz2d9E/tyCZqE7dvFtzhM+rNIS+vuHN0Z7PSLpnqUOyKXBKjeugOadosRmYWqXXU85AyEy48av1sAaFwRfv13OmQ+n56QTnZw8t8s7ji9L9Ttd1X3U5hKedDveh6Jy3fs4g2RNBRCNn0nogdRWi990MhCmoFTgMcluN0s1z30TxUzzfYs8ZH3D2jS2pv4f5q0i0iTXSI//QE4JHklwmQZ7cSx9vCsBOyQ==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
1.1 7E4034CC-3B40-48D4-9FD3-2199837BD5B6 2022-11-04T14:59:17 DND070112H92 FjF9y+RA3BWRnYwpVpnyXSm7VgcoaLnYa11MSnKaJY+zBJuKZDeIMW5KxylZThXB18ewcluF5qL5fcvfvxjLw8NbCcuyUzEj7FUECS4yaKm4a9A1hAR444KSGCcvvlvcHC5lnZGQZHkgTNLYLvqfxWOKLbWLMXqoV3SXNPQ8UnbZBAb10Es0gjhDilvZm4WGTkILfVnCSWunC2/SyDsoBjAlNcxrr+KdrW4uX3Si8QWndhPbSIT1ugZymdoS0/jTa4T2T3wrt9PthvYvrXyLQ6RnhitBgJHjEnLKw5MtkthH/1bDXpcGWJK4vIZSGLWYcPcQqW6PRnFb7fFVYg+4rw== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 7E4034CC-3B40-48D4-9FD3-2199837BD5B6
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-11-04T14:59:17
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92